ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINHA
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliacdo da Parceria

Termo de Parceria n° 02/2021
Meés: Agosto de 2021

Objeto da Parceria:

Colaborar em ambito local com a Secretaria de Seguranca Publica do Estado, por
intermédio do Conselho Comunitério Pré Seguranga Publica — CONSEPRO, no sentido de
melhor promover a defesa da ordem e a seguranca da comunidade, através do apoio aos
6rgdos de segurancga e conscientizagdo da populagao.

'
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Descricdo das Atividades e Metas estabelecidas:

Meta | Etapa/Fase Especificagdo atividades Observagoes
Acoes Contribuicdo com pessoal para servigos X
realizadas administrativos

Ajuda de custos aos policiais e s servidores X

01 conforme : ; .

Suprimento de combustivel para viaturas X
Plano de Manutencéo do prédio e veiculos X
Trabalho Suprimento de equipamentos de informatica X

Medidas de conscientizacdo da populagao -

Analise do cumprimento do objeto:

O Conselho Comunitario Pré Seguranga Publica — CONSEPRO apresentou o relatorio das
atividades desenvolvidas pela entidade referente ao més de Agosto de 2021 e as agoes
foram desenvolvidas de acordo com o objeto da Parceria.

Valores transferidos pela administracdo publica:

Data da Valor transferido Observacgoes
transferéncia

Relatorio e documentagdo da Prestagdo de contas

24/08/21 R$ 40.000,00 recebido em 27/09/21.




E o relatorio técnico de monitoramento e avaliacao da parceria.

Igrejinha, 29 de setembro de 2021.
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Diretor de Departamento



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE IGREJINHA
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

Comissdo de Monitoramento e Avalia¢ao
Homologacio do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliacao

Més de Agosto de 2021
Termo de Parceria n® 02/2021

A comissio de Monitoramento ¢ Avaliagdo declara que realizou a verificagdo das
informagdes constantes no relatorio técnico de monitoramento e avaliagdo elaborado pelo Gestor da
Parceria através de procedimentos de fiscalizagdo e homologa o referido relatorio.

Igrejinha, 29 de setembro de 2021.

Membros da Comissdo de Avaliagdo ¢ Acompanhamento:
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Elton/#ernando de Cdrneiro
Assessor Administrativo

{siovana Luiza Weber Moreira
Assistente de Secretaria
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PLANILHA DE APLICACAO DOS RECURSOS DO TERMO COLABORACAQ 002/2021 AGOSTO DE 2021
| | | | i |
k £ i | W t — —
DATA 'HISTORICO [BRIGADA MILITAR POLICIACIVIL  CONSEPRO  SALDO ANTERIOR |SALDO ATUAL
cw\om\nowimk._uo ANTERIOR | | R$ 33.466,10 RS 33.466,10
02/08/2021 DEPOSITO INDEV AGUARD ORIENT DEVOLUGAO ” , RS 500,00 R$ 33.966,10
S\om\wow%\ymo NFC PATRICIA C. KIRSCH OP PREFACIO ‘RS 100,90 o } , RS 33.865,20
02/08/2021 DEBITO TARIFA BANCARIA RS 85,00 | RS 33.38L10
02/08/2021 | PAGO DARF REF PIS FOLHA DE PAGTO 07/2021 | ﬁ RS 103,63 RS 33.277,47
om\om\woﬁmgmo NF 293 MARCELO LUIS LIPPERT 'R$ 48,00 | ] 'R$  33.22947
05/08/2021 PAGO NFs 5210 E 3453 PEDRO A BOEIRA & C L | RS 1.407,00 T | Rs S
05/08/2021 PAGO NF 035787032 E 411 CINTIA C ENGELMANN | ' RS 180,00 m 'R$ 3164247
05/08/2021 PAGO NF 1073 C F SCHNEIDER - OPER PREFACIO | , RS 551,39 | ! 'R$  31.091,08
05/08/2021 PAGO NF 6757 - MARLENE K WILBERT ‘RS 9,00 | L W RS 31.082,08
05/08/2021 PAGO FGTS FOLHA JULHO DE 2021 RS 829,00 'R$ 30.253,08
09/08/2021 PAGO TTO 5199 - J. BARCHFELD AGUAS MIL | RS 196,00 W RS 30.057,08
09/08/2021 PAGO GRU 294103202000368779 INMETRO ‘RS 800,17 AW ‘ ‘ RS 29.256,91
09/08/2021|PAGO INSS S/FOLHA 07/2021 | RS 371438 RS 25.542,53
09/08/2021 PAGO NF 103 - TIAGO ALVES FERREIRA S 80,00 w } RS 25.462,53
12/08/2021 PAGO TTO 2253 - THIGORE CONTAB ENCADERN | | ‘RS 315,00 | RS 25.147,53 |
Hm\om\woﬁwgmo TTO 6020 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA | RS 46,34 R$  25.101,19
16/08/2021 PAGO TTO 6021 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA | R$ 320,27 | | M ‘RS 24.780,92
Hm\om\moigmo RPA - MARISA DOS SANTOS RS 700,00 | 'R$ 24.080,92
16/08/2021 PAGO NF 445 - RODRIGO RICARDO BASCHERA | RS 380,35 W ‘RS 23.700,57
19/08/2021 PAGO TTO 1414 - SEVERINO L ARGENTA. ‘RS 182,96 W 'R$ 23.517,61
19/08/2021 PAGO TTO 6027 - SUPERMERCADO DO GRINGO RS 67,85 | 'R$ 23.449,76
19/08/2021 PAGO NF 235 - ELECIR GROSS HERRMANN | RS 158,00 | RS 23.291,76
23/08/2021 PAGO TTO 038211 - RECARGAS TRES COROAS RS 152,80 ! RS 23.138,96
23/08/2021 PAGO NF 11653 - GRAFICA IGIGRAF LTDA ‘RS 110,00 | | ‘RS 23.028,96 |-
24/08/2021 DEPOSITO PARCELA 08/2021 T.C. 02/2021 ” RS 40.000,00 RS 63.028,96/ ]
30/08/2021 PAGO TTO 6102 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA  R$ 254,19 o L ' RS 62.774,77 |
P d
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30/08/2021 PAGO TTO 6046 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA | RS 65,90 | | RS 62.708,87
30/08/2021 PAGO TTO 6057 - SUPERMERC DO GRINGO LTDA RS 58,42 RS 62.650,45
30/08/2021 PAGO NFC ABASTEC ABAST LAV E LUBRIF RS 618,96 'R$ 62.031,49
31/08/2021 PAGO TTO 0141509701 TRUCKS CONTROL SERV RS 82,55 RS 61.948,94
31/08/2021 DEBITO TARIFA BANCARIA | RS 3,30 | RS 61.945,64
wp\om\wo}omw:o TARIFA BANCARIA | RS 3,30 RS 61.942,34
31/08/2021 DEBITO TARIFA BANCARIA | ‘RS 3,30 RS 61.939,04
S\om\woﬁomm:o TARIFA BANCARIA | | RS 3,30 'R$ 61.935,74
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FERNANDO HSAND | R$ 550,00 | | 'R$ 61.385,74
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FELIPE B BEAUVALET | R$ 550,00 | _ ‘RS 60.835,74
31/08/2021|PG AJUDA DE CUSTO PERM ALDOIR SAVALLISCH | RS 550,00 | W 'R$ 60.285,74
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM ALENMAR L PRIESTCH | R$ 550,00 | | | RS 59.735,74
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM ARTHUR R BROCKER | RS 128,33 | , ' R$ 59.607,41 |
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM CRISTINA | SOUZA RS 550,00 | | “ RS 59.057,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM DARLAN S MARQUES RS 550,00 | k ‘ 'R$  58.507,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM DONIZETE P FREITAS RS 550,00 w | 'R$ 57.957,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM EDER F OLIVEIRA RS 550,00 ‘ RS 57.407,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM ELISANGELA MATOS RS 550,00 | | 'R$  56.857,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM EVANDRO OLIVEIRA | R$ 550,00 | ﬂ RS '56.307,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FABRICIO S OLIVEIRA | R$ 550,00 | # 'R$  55.757,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FERNANDO P PARR 'R$ 550,00 | W 'R$ 55.207,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FRANCIELE SGOMES | R$ 550,00 | RS 54.657,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FRANCIELI RONSONI | RS 550,00 | 'R$ 54.107,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM IGO ROCHA SANTOS | R$ 550,00 m ‘RS 53.557,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM JOSE MOSSELINE RS 550,00 | ‘RS 53.007,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM LARISSA F PARAHIBA | R$ 550,00 W “R$ 52.457,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM LUIS EDUARDO RODR | R$ 550,00 | RS 51.907,41
S\om\woﬁw PG AJUDA DE CUSTO PERM MARCOS VDA SILVA | R$ 550,00 | RS '51.357,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM MARLON FREITAS RS 550,00 | 'R$ 50.807,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM NADIR F KALSCHNE RS 550,00 | w 'R$ 50.257,41
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM NEIMAR LPJUNIOR | R$ 293,33 ! RS 49.964,08 | ~
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM RAFAEL USTRA RS 550,00 | . RS 49.414,08 |
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM ANDERSON SCHWAA RS 550,00 RS 48,864,08
-
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31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM ANTONIO DAL CAST
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM FELIPE H CHAHIN
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM IVANIR M CALLIARI
31/08/2021 PG AJUDA DE CUSTO PERM JOSIAS N PEREIRA
wu\om\NoNivm AJUDA DE CUSTO PERM DENIMAR S OLIVEIRA
wH\om\NONHmvm AJUDA DE CUSTO PERM MARA R N SOUZA
wH\om\NONH PG AJUDA DE CUSTO PERM SILVIA M BORGES
wp\om\Nowp PAGO SAL FOLHA 08/2021 - BIANCA COLLET
wp\om\NoNH,vb,mO SAL FOLHA 08/2021 - JONATHAN MOSSM
wp\om\wowﬂ_u.kmo SAL FOLHA 08/2021 - VICTORIA G SILVA
wH\om\Nowu_vm AJUDA DE CUSTO PERM LUIS CS PORTO
wH\om\NON“: PG AJUDA DE CUSTO PERM NAGIBE F PINTO
wH\om\NONH PAGO SAL FOLHA 07/2021 ALICE EVANGELISTA
31/08/2021 PAGO SAL FOLHA 07/2021 LAURA E M PRADO
ww\om\wowﬁ PAGO SAL FOLHA 07/2021 YASMIN LOPES
wH\om\Nowuwxmz_u__SmZAOm DE APLICAGAO
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